[image: Похожее изображение]              Уважаемые родители!
С сентября 2024г. в ДОУ планируется реализация 
дополнительных платных образовательных услуг.
Все услуги проводятся 2 раза в неделю. 
	                  Наименование услуги
	Возраст
	Кол-во групп
	Стоимость одного занятия (руб.)

	«Зумба-кидс» (веселые, энергичные танцевальные занятия под зажигательную музыку с движениями, с элементами игр).
	3-5 лет

	2

	214,00


	«Речецветик» (развитие мелкой моторики рук и тактильной чувствительности, формирование правильной речи, грамматического строя) 
	4-6 лет
	3
	214,00

	«Волшебная живопись» (развитие творческих способностей детей через использование в рисунках природного и живописного изобразительного материала)
	4-5 лет
5-7 лет
	3
2
	214,00
428,00

	«Читалочка» (построение системы обучения грамоте, освоение начальных навыков чтения)
	5-7 лет
	3
	428,00

	«Очумелые ручки» (занятия на развитие творческих способностей детей, с помощью
декоративно-прикладного творчества )
	4-5 лет

	2

	214,00


	«Пластилинка» (нетрадиционная художественная техника рисования пластилином, формируются основные навыки работы с пластилином, развивается мелкая моторика) 
	3-5 лет
	2
	214,00


	«Лего-конструирование» (занятия на развитие технических способностей детей, с помощью Лего конструкторов)
	3-5 лет
	3
	214,00


	«Умка» (игровые занятия на развитие творческого воображения, логического мышления, первых математических знаний)
	3-4 года
	3
	214,00



                                                              
                                                                   Ждем всех желающих!!! 
Заявление можно оформить у администратора, у воспитателей на своей группе, а также направить на электронную почту ds81@admsurgut.ru   (бланк заявления можно скачать на сайте ДОУ (в разделе «Платные услуги», а также в разделе «Новости и события» 
      
                                  График приема родителей:  
[bookmark: _GoBack]                        Понедельник-четверг – с 09.00 до 16.00 ч.
Дополнительную информацию можно получить у администратора-
 Дильман Наталья Леонидовна, тел: 8(3462) 50-33-25)
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